
DGN,PAU SILNIC OBLASTI STŘED 2024 II. 
_______________________________________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 6) 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK   

K VEŘEJNÉ  ZAKÁZCE  

DGN,PAU SILNIC OBLASTI STŘED 2024 II. 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

I .  KOMISE  

Začátek jednání komise 24.02.2025, 09:30 hod. 

Přítomní členové komise čestně prohlásili, že jim není známo, že by od posledního jednání komise 

vznikly důvody podjatosti. Komise je usnášeníschopná. 

Přítomni členové hodnotící komise: 
 

Ing. Eva Nováková  

Ing. Helena Fenclová  

Ing. Petr Bažant 

Náplní jednání komise bylo hodnocení nabídek. 

II.  IDENTIFIKACE ZADAVATE LE A ZADÁVACÍHO ŘÍZE NÍ  

 

Název zadavatele Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 

kraje 

Sídlo    Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 

IČO    709 32 581 

Korespondenční adresa  SÚS JMK, ředitelství, Ořechovská 541/35, 619 00 Brno 

Předmět zakázky  

Předmětem zakázky je provedení diagnostiky silnic a mostu na vybraných místech oblasti Střed. 

Diagnostiky budou podkladem pro zpracování projektových 

dokumentací.  

Předmětem plnění je provedení diagnostik a PAU na jednotlivé silniční 

úseky oblasti Střed v rozsahu dle přílohy č. 2. této smlouvy. 

 

1. část II/381 Vranovice – Velké Němčice, III/39521 Medlov – 

Němčičky, III/39521 Medlov průtah, III/39528 Ledce D52 

 

2. část II/383 Bílovice nad Svitavou, sesuv 

 

3. část II/395 Kratochvilka průtah, III/39411 Ivančice – Padochov 

 

4. část II/416 Újezd u Brna průtah, III/4166 Těšany průtah, III/4179, 

III/4168 Moutnice – Nesvačilka, křižovatka s II/417 – Zbýšov,  

 

5. část  II/428 Švábenice průtah, II/429 Snovídky průtah, II/431 Bohaté 

Málkovice průtah, III/3836 Velešovice průtah, III/43341 Nemochovice - 

křižovatka s III/43339 

 

6. část II/602 Troubsko – Popůvky, II/602 Říčany průtah, III/6021 

Popůvky – Ostrovačice 

 

7. část III/3798 Přibyslavice průtah, III/3951 Újezd u Rosic – hr. Kraje, 

III/3958 Vysoké Popovice-Příbram 



DGN,PAU SILNIC OBLASTI STŘED 2024 II. 
_______________________________________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 6) 

 

8. část III/15264 Ořechov – Mělčany, III/15275 Moravany, ul. Hlavní, 

III/15275 Nebovidy průtah 

Veřejná zakázka je rozdělena na 8 částí.  

 

Klasifikace zakázky (CPV) 71000000 

Profil zadavatele https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_224.html 

URL zakázky 

 

Druh veřejné zakázky  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/vz00038819 

 

  nadlimitní veřejná zakázka zadávaná v nadlimitním režimu  

Druh zadávacího řízení otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek /dále jen „ZZVZ“/ 

 

III.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJ E ÚČASTNÍKŮ ,  kteří podali  nabídky a jejichž nabídka  

je hodnocena 

 

Číslo 

nabídky 
Firma Sídlo   IČO 

1. 
Centrum dopravního výzkumu, 

v.v.i. 
Líšeňská 2657/33a 
636 00 Brno 

44994575 

2. Silniční vývoj a laboratoř, s.r.o. Olomoucká 174, 627 00 Brno 28279174 

3. CONSULTEST s.r.o. Medkova 974/4, 627 00 Brno 25346784 

 

 

IV.  HODNOCENÍ NABÍDEK  

Nabídky budou hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky.  

Dílčí hodnotící kritéria: 

1. nabídková cena                                                                      80 % 

2. zkušenost osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky  20 % 

Každá část veřejné zakázky bude hodnocena samostatně. Hodnotit se bude celková cena 

tzn.součet jednotlivých staveb v příslušné části VZ. 

 

Kritérium č. 1 – Nabídková cena 

Hodnocena bude nabídková cena celkem v Kč bez DPH. 

Nabídkovou cenou je cena uvedená v příloze č.3 návrhu textu smlouvy. 

Nabídkovou cenu uvede účastník v příloze č. 1 Zadávací dokumentace – Krycím listě nabídky. 

Nabídková cena uvedená ve smlouvě a v krycím listě se nesmí lišit. 

Kritérium č. 2 – Zkušenost osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky 

Zadavatel v rámci tohoto kritéria hodnotí zkušenost osoby, která bude odpovídat za provedený 

diagnostický průzkum. Pro hodnocení tohoto kritéria je rozhodující informace doplněná účastníkem 

v příloze č. 7 této zadávací dokumentace.  Účastník do přílohy č. 7 vyplní název akce, dobu plnění, 

investora (objednatele) včetně kontaktní osoby a cenu plnění bez DPH. Zadavatel si vyhrazuje právo 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_224.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/vz00038819


DGN,PAU SILNIC OBLASTI STŘED 2024 II. 
_______________________________________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 6) 

správnost údajů uvedených účastníkem ověřit či vyzvat účastníka k vyjasnění nesrovnalostí. Zadavatel 

stanovil maximum uvedených akcí na 10 celkem. 

Pro hodnocení je rozhodné plnění obdobných zakázek v posledních 5 letech před zahájením zadávacího 

řízení. Relevantní zakázkou je řádně dokončená a objednateli předaná diagnostika vozovky, přičemž 

minimální finanční hodnota takové diagnostiky musí být alespoň 75.000 Kč bez DPH. 

 

Způsob hodnocení: 

V rámci kritéria č. 2 bude za každou jednu akci odpovídající výše uvedeným požadavkům účastníku 

přiděleno 7 bodů. 

Pro číselné vyjádření kritéria, pro které má nejvýhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria, získá 

hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější 

nabídky k hodnocené nabídce, toto platí pro kritérium č. 1. Výsledná čísla budou zaokrouhlena na dvě 

desetinná místa. 

Pro číselné vyjádření kritéria, pro které má nejvýhodnější nabídka maximální hodnotu kritéria, získá 

hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené 

nabídky k nejvýhodnější nabídce, toto platí pro kritérium č. 2. Výsledná čísla budou zaokrouhlena na 

dvě desetinná místa. 

 

 Vzorce: 

1.  Kritérium  

 

    NH1 

__________         x 100  x 0,8 = K1 

 

    H1 

Vysvětlení 

H1    - hodnocená nabídková cena 

NH1   - nejnižší nabídková cena  

K1    - výsledné hodnocení kritéria nabídková cena  

 

2.  Kritérium  

    H2  

__________         x 100  x 0,2 = K2 

 

    NH2 

 

Vysvětlení 

H2  - celkový získaný počet bodů 

NH2   - nejvyšší počet získaných bodů 

K2  - výsledné hodnocení kritéria zkušenost osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky 

Jako první v pořadí se umístí nabídka, která získá nejvyšší hodnotu při sečtení obou kritérií, ostatní 

budou seřazeni sestupně. 



DGN,PAU SILNIC OBLASTI STŘED 2024 II. 
_______________________________________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 4 (celkem 6) 

Osoba, která bude odpovídat za provedený diagnostický průzkum, jejíž zkušenosti jsou hodnoceny 

v rámci kritéria č. 2, se bude přímo podílet na realizaci zakázky a bude uvedena v čl. I. odst. 4 smlouvy 

o dílo. V případě, že v době plnění veřejné zakázky zhotovitel změní osobu, jejíž zkušenosti byly 

hodnoceny, může být tato osoba nahrazena pouze osobou se stejnými nebo většími zkušenostmi. Toto je 

zhotovitel povinen objednateli prokázat. 

Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným v zadávací dokumentaci bylo 

stanoveno pořadí nabídek takto: 

 

1. část II/381 Vranovice – Velké Němčice, III/39521 Medlov – Němčičky, III/39521 Medlov průtah, 

III/39528 Ledce D52 

Číslo 

nabídky  
Firma Cena v Kč bez DPH 

Celkový 

počet bodů  

Výsledné 

pořadí 

nabídek 

1 
Centrum dopravního výzkumu, 

v.v.i. 

 
321 005,00 85,73 

 
2. 

2 Silniční vývoj a laboratoř, s.r.o. 360 440,00 78, 54 3. 

3 CONSULTEST s.r.o. 263 735,00 100 1. 

 

2. část II/383 Bílovice nad Svitavou, sesuv 

Číslo 

nabídky  
Firma Cena v Kč bez DPH 

Celkový 

počet bodů  

Výsledné 

pořadí 

nabídek 

2 Silniční vývoj a laboratoř, s.r.o. 35 925,00 100 1. 

3 CONSULTEST s.r.o. 24 832,50 75,30 2. 

 
3. část II/395 Kratochvilka průtah, III/39411 Ivančice – Padochov 

Číslo 

nabídky  
Firma Cena v Kč bez DPH 

Celkový 

počet bodů  

Výsledné 

pořadí 

nabídek 

1 
Centrum dopravního výzkumu, 

v.v.i. 
 

156 675,00 
66,43 3. 

2 Silniční vývoj a laboratoř, s.r.o. 90 930,00 100 1. 

3 CONSULTEST s.r.o. 112 175,00 84,85 2. 

 
4. část II/416 Újezd u Brna průtah, III/4166 Těšany průtah, III/4179, III/4168 Moutnice – Nesvačilka, 

křižovatka s II/417 – Zbýšov 

Číslo 

nabídky  
Firma Cena v Kč bez DPH 

Celkový 

počet bodů  

Výsledné 

pořadí 

nabídek 

1 
Centrum dopravního výzkumu, 

v.v.i. 
164 217,50 83,07 3. 

2 Silniční vývoj a laboratoř, s.r.o. 129 475,00 100 1. 

3 CONSULTEST s.r.o. 153 577,50 87,44 2. 



DGN,PAU SILNIC OBLASTI STŘED 2024 II. 
_______________________________________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 5 (celkem 6) 

 

5. část  II/428 Švábenice průtah, II/429 Snovídky průtah, II/431 Bohaté Málkovice průtah, III/3836 

Velešovice průtah, III/43341 Nemochovice - křižovatka s III/43339 

 

Číslo 

nabídky  
Firma Cena v Kč bez DPH 

Celkový 

počet bodů  

Výsledné 

pořadí 

nabídek 

1 
Centrum dopravního výzkumu, 

v.v.i. 
184 202,50 75,21 3. 

2 Silniční vývoj a laboratoř, s.r.o. 161 210,00 83,08 2. 

3 CONSULTEST s.r.o. 127 122,50 100 1. 

6. část II/602 Troubsko – Popůvky, II/602 Říčany průtah, III/6021 Popůvky – Ostrovačice 

 

Číslo 

nabídky  
Firma Cena v Kč bez DPH 

Celkový 

počet bodů  

Výsledné 

pořadí 

nabídek 

1 
Centrum dopravního výzkumu, 

v.v.i. 
193 407,50 95,02 2. 

2 Silniční vývoj a laboratoř, s.r.o. 245 030,00 79,21 3. 

3 CONSULTEST s.r.o. 181 357,50 100 1. 

7. část III/3798 Přibyslavice průtah, III/3951 Újezd u Rosic – hr. Kraje, III/3958 Vysoké Popovice-

Příbram 

Číslo 

nabídky  
Firma Cena v Kč bez DPH 

Celkový 

počet bodů  

Výsledné 

pořadí 

nabídek 

1 
Centrum dopravního výzkumu, 

v.v.i. 
110 155,00 74,05 3. 

2 Silniční vývoj a laboratoř, s.r.o. 74 430,00 100 1. 

3 CONSULTEST s.r.o. 91 105,00 85,36 2. 

8. část III/15264 Ořechov – Mělčany, III/15275 Moravany, ul. Hlavní, III/15275 Nebovidy průtah 

 

Číslo 

nabídky  
Firma Cena v Kč bez DPH 

Celkový 

počet bodů  

Výsledné 

pořadí 

nabídek 

1 
Centrum dopravního výzkumu, 

v.v.i. 
142 907,50 100 1. 

2 Silniční vývoj a laboratoř, s.r.o. 187 090,00 81,11 3. 

3 CONSULTEST s.r.o. 144 817,50 98,94 2. 

 

 

 

 

 

 

 

 



DGN,PAU SILNIC OBLASTI STŘED 2024 II. 
_______________________________________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 6 (celkem 6) 

Nabídka účastníka č. 

Číslo 

nabídky 
Firma Sídlo/místo podnikání IČO IČO 

2. CONSULTEST s.r.o. Medkova 974/4, 627 00 Brno 25346784 

 

Nabídka firmy  CONSULTEST s.r.o. se umístila na prvním místě v pořadí pro části 1,2,5 a 6 a u této 

nabídky bude následně provedeno posouzení prokázání způsobilosti a kvalifikace a posouzení nabídky, 

zda splňuje požadavky stanovené ZZVZ  a zadávacími podmínkami. 

 

Nabídka účastníka č. 

Číslo 

nabídky 
Firma Sídlo/místo podnikání IČO IČO 

2. Silniční vývoj a laboratoř, s.r.o. Olomoucká 174, 627 00 Brno 28279174 

 

Nabídka firmy  Silniční vývoj a laboratoř, s.r.o. se umístila na prvním místě v pořadí pro části 3,4 a 7 u 

této nabídky bude následně provedeno posouzení prokázání způsobilosti a kvalifikace a posouzení 

nabídky, zda splňuje požadavky stanovené ZZVZ  a zadávacími podmínkami. 

 

1. Centrum dopravního výzkumu, v.v.i. 
Líšeňská 2657/33a 
636 00 Brno 

44994575 

 

Nabídka firmy  Centrum dopravního výzkumu, v.v.i., se umístila na prvním místě v pořadí pro část 8 a u 

této nabídky bude následně provedeno posouzení prokázání způsobilosti a kvalifikace a posouzení 

nabídky, 

 

Komise bude ihned pokračovat v dalším jednání. 
 

 

Přílohou této zprávy je hodnocení dle kritérií 

 

Podpisy členů komise:  

Jméno Podpis 

Ing. Eva Nováková   

Ing. Helena Fenclová   

  Ing. Petr Bažant  

 


